
旅行傷害保険（任意）のおすすめ
（ご自宅出発からご帰宅までの事故を補償）

ご旅行中の「万が一」に備えるためおすすめします。付保ご希望の方へはご旅行代金に保険料を加算しご請求申し上げます。
ツアーお申し込みの際、直営店スタッフへご依頼ください。
保険料（お一人様あたり）：日帰り500円／1泊2日1,000円
※この保険商品は名阪近鉄旅行直営店でのみ承るものです。受託販売店でのお申し込みの場合各店にてお尋ねください。

9:30～17:45052-563-7500 年末年始を
除き無休

お問い合わせ・お申し込みは 直営旅行センター または受託販売店

この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、遠慮なく旅行業務取扱管理者へお尋ねください。

詳しくは
公式ウェブサイト

https://www.kakopal.com

協
賛
三重交通 名阪近鉄バス 三重急行自動車
三交伊勢志摩交通  八風バス

この旅行は名阪近鉄旅行（以下「当社」といいます）が企画旅行実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は
当社と募集型企画旅行契約を締結することになります。
①お申し込み　 ●当社が予約承諾の旨を通知し指定する日までに申込書と申込金（20％）または全額をお納めいただき
正式契約といたします。●原則として予約時点に未成年の方の単独参加は親権者の方の同意書を提出いただきます。ま
た、旅行開始時点で18歳未満の方は親権者の同意書と保護者同行を条件とする場合があります。●2歳未満の方はご参
加いただけません。また、2歳より座席予約が必要となります。●身体に障碍等特別な配慮が必要となる方はその旨をお
申し出ください。コース内容や受け入れ施設の事情等でお断りする場合、または介助者等の同行を条件とさせていただく
場合があります。　②旅行代金 ●旅行代金は規定の交通費（バス運賃、通行料等）、観光・食事費（各コース記載）、宿泊費、
団体行動の諸費用、消費税等を含めた包括料金です。●各コースに記載がな幼い場合は満12歳以上の方には大人代金、 
満6歳以上の方には小人代金を適用します。●バス座席のみの添い寝幼児代金（1日あたり3,000円／未就学幼児に限り
ます）でご参加の幼児に対し宿泊施設で施設使用料を申し受ける場合があります。③最少催行人員 ●25名（またはコー
スに記載）に満たない場合は旅行実施を中止させていただく場合があります。その際は原則として21日前に連絡いたしま
す。●少人数の時は中型・小型バスを利用する場合があります。　④発着時間 ●各コース記載（またはお渡しする日程

表）によります。なお天候、交通渋滞および交通機関等のスケジュール変更で延着することがあります。　⑤宿泊客室 ●指
客室指定プランでない場合は和室・和洋室・洋室のいずれかを使用します。（禁煙・喫煙はお選びいただけません）　⑥貸切
バス会社 ●原則として三重交通グループ（名阪近鉄バス・三重交通・三重急行・八風バス・三交伊勢志摩交通）を利用しま
す。航空商品等で現地バスを利用する際は日程表に記載します。　⑦添乗員 ●原則として同行いたしません。　⑧旅程管
理 ●お客様の安全かつ円滑な旅行を行うため旅行中の旅程管理は添乗員代行者（バス乗務員等）および総括管理「名阪
近鉄旅行ツアー予約センター」で行います。　⑨取消料 ●お客様の都合により取消する場合、減員、出発日変更、コース
変更等の場合は次表に定める取消料を申し受けます。

グループ1室（個室型）コースで人員変更される場合は取消料のほか最終参加人員にて再計算した旅行代金との差額を申
し受けます。（出発日の前日から起算／※取消受付時間はお申込み箇所の営業時間内を基準とします） ※その他の条件に
ついては当社の定める旅行業約款（募集型企画旅行契約の部）による他、別途お渡しする旅行書面によります。　　　　　

旅行条件・旅行代金の基準日　2025年4月25日

出発日の
7日前～2日前

出発日の
20日前～8日前

30％

出発日の前日

40％

当日

50％

無連絡不参加および
旅行開始後

100％20％

取消日

旅行代金の

出発日

約一万発の打ち上げ！熊野路最大の夏の風物詩

熊野大花火大会と
熊野那智大社

旅行代金
（おひとり様）

● 3歳以上大人・小人共通旅行代金です。● 0～2歳の幼児はご参加いただけません。● バスガイドは同行いたしません。
添乗員が同行いたします。● 旅行代金に含まれるもの：バス、宿泊、食事（1朝・2昼）※夕食はついておりません。

50,000円 53,000円 68,000円
4名1室 1名1室2～ 3名1室

コース

※ツアー出発後に花火大会が中止、または順延となった場合、行程を変更して運行します。
その場合、旅行代金の返金はございません。あらかじめご了承ください。

　　 　　熊野大花火大会（観覧場所：一般自由観覧エリア/約1万発の音と光の
　お宿（到着は深夜1:00 ～ 2:00頃となります）

お宿　　和か屋本店　那智山表参道　那智熊野大社　　七里御浜（昼食）　　〈各地帰着〉　　 　　 　

〈各地発〉 （車中弁当）

1日限定／1泊2日バスツアー 2025.8月

● バロー一宮西店  9:00発 / 18:20頃着

● 名古屋駅エスカ  9:50発 / 17:40頃着

発
着

一宮・名古屋 発着 66528-35

湯の峰温泉 
湯の峯荘
● 客室タイプ：和室
● 朝食：和定食

露天風呂（イメージ）

● 高屋町バス停  8:20発 / 18:40頃着
● 大垣浅草駐車場  8:40発 / 18:20頃着
● バロー羽島インター店  9:00発 / 19:00頃着
● 桑名サンシパーク　　 10:00発 / 17:20頃着

発
着

66529-25大垣・羽島・桑名 発着

勝浦温泉 
ホテル浦島
●客室タイプ：
洋室または和室（指定不可）

●朝食：バイキング
※洞窟温泉は朝5時より、
大浴場は朝6時より入浴可 洞窟温泉（イメージ）

くわしくはこちら

衝撃が体感できる海上花火）

1泊
2日

2025年8月17日（日）


